
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2021 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 10/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786B3B01-FE71-4F89-B514-F6BF04A22C77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 083 282,00 0,00 11 083 282,00

75020 Starostwa powiatowe 10 345 148,00 0,00 10 345 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 089 932,00 3 075,00 1 093 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 012 220,00 -3 175,00 1 009 045,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 650,00 100,00 15 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 889 600,00 0,00 889 600,00

75495 Pozostała działalność 859 600,00 0,00 859 600,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 295,00 -8 450,00 21 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 18 450,00 22 150,00

Razem: 49 513 874,00 0,00 49 513 874,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 39/2021

Starosty Słupskiego

z dnia 24 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786B3B01-FE71-4F89-B514-F6BF04A22C77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

